
Acumulado desde : 16/10/2022 al 04/08/2023
Semana del : 31/07/2023 al 04/08/2023

DENOMINACIÓN DE LA AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTALES
AYUDAS DIRECTAS 22.274.956,98 € 129.894.556,90 € 299.090.935,84 € 123.784.622,98 € 48.324.014,84 € 357.996.335,73 € 79.634.686,53 € 369.664.829,74 € 1.430.664.939,54 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 16.163.280,54 € 104.371.400,88 € 275.048.991,84 € 114.345.720,07 € 40.637.271,18 € 346.695.082,98 € 73.085.597,48 € 308.952.011,36 € 1.279.299.356,33 €

     · PÁGO  BÁSICO 10.117.160,93 € 68.163.314,04 € 178.797.793,19 € 72.697.659,30 € 26.285.569,90 € 225.036.683,54 € 46.394.135,35 € 201.924.512,94 € 829.416.829,19 €

     · PAGO VERDE 5.177.919,84 € 35.028.218,51 € 92.275.002,09 € 37.521.444,51 € 13.541.747,30 € 116.198.040,12 € 23.977.691,23 € 104.051.538,01 € 427.771.601,61 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 128.965,68 € 649.843,44 € 1.369.699,07 € 663.422,30 € 216.273,69 € 1.749.988,93 € 350.853,62 € 1.505.406,39 € 6.634.453,12 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 739.234,09 € 530.024,89 € 2.606.497,49 € 3.463.193,96 € 593.680,29 € 3.710.370,39 € 2.362.917,28 € 1.470.554,02 € 15.476.472,41 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 5.870.126,14 € 23.640.462,32 € 20.227.589,76 € 8.166.156,66 € 7.066.803,97 € 7.518.661,83 € 5.652.830,03 € 55.549.347,72 € 133.691.978,43 €

  - SUPERFICIE 1.098.226,92 € 15.820.493,37 € 4.265.548,86 € 2.083.412,88 € 893.605,12 € 3.666.079,59 € 388.733,07 € 45.578.517,24 € 73.794.617,05 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 11.447,59 € 12.903.052,59 € 3.067.470,07 € 2.085,55 € 338.751,84 € 3.544.496,30 € 76.001,90 € 38.552.785,11 € 58.496.090,95 €

     · A.A. ARROZ 0,00 € 232.201,06 € 0,00 € 0,00 € 38.059,83 € 0,00 € 12.974,41 € 2.433.013,49 € 2.716.248,79 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 1.448,87 € 1.187.420,41 € 1.075.031,54 € 49.499,85 € 438.977,56 € 48.623,13 € 157.052,20 € 3.064.094,24 € 6.022.147,80 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 1.075.431,65 € 24.276,97 € 112.383,10 € 2.001.043,53 € 9.882,94 € 72.960,16 € 137.669,85 € 73.519,35 € 3.507.167,55 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 9.898,81 € 3.609,67 € 0,00 € 30.783,95 € 29.720,98 € 0,00 € 0,00 € 12.404,18 € 86.417,59 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 1.179.727,35 € 0,00 € 0,00 € 15.128,47 € 0,00 € 1.893,97 € 1.086.859,95 € 2.283.609,74 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0,00 € 290.205,32 € 10.664,15 € 0,00 € 23.083,50 € 0,00 € 3.140,74 € 355.840,92 € 682.934,63 €

  - GANADERAS 4.771.899,22 € 7.819.968,95 € 15.962.040,90 € 6.082.743,78 € 6.173.198,85 € 3.852.582,24 € 5.264.096,96 € 9.970.830,48 € 59.897.361,38 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 4.426,68 € 5.030.349,74 € 4.707.332,51 € 498.584,02 € 3.583.202,59 € 909.875,43 € 430.796,33 € 3.684.773,18 € 18.849.340,48 €

     · A.A. VACUNO CEBO 10.245,44 € 223.481,87 € 518.858,29 € 88.585,10 € 80.698,51 € 53.234,26 € 103.577,03 € 157.108,68 € 1.235.789,18 €

     · A.A. VACUNO LECHE 11.170,33 € 347.866,49 € 4.042.855,06 € 334.123,74 € 14.805,64 € 285.130,29 € 135.035,97 € 592.688,32 € 5.763.675,84 €

     · A.A. OVINO 848.523,25 € 783.353,34 € 5.748.896,85 € 2.938.541,19 € 1.674.475,07 € 1.860.441,74 € 1.441.448,30 € 2.687.359,05 € 17.983.038,79 €

     · A.A. CAPRINO 683.579,90 € 671.865,06 € 249.113,93 € 770.628,74 € 223.303,49 € 276.585,00 € 1.030.963,94 € 543.730,68 € 4.449.770,74 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 64.881,29 € 16.767,07 € 84.349,88 € 113.724,79 € 0,00 € 8.019,03 € 1.275,76 € 0,00 € 289.017,82 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 8.427,24 € 871,78 € 1.501,41 € 0,00 € 0,00 € 7.507,03 € 12.834,60 € 58.748,57 € 89.890,63 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 3.140.645,09 € 745.413,60 € 609.132,97 € 1.338.556,20 € 596.713,55 € 451.789,46 € 2.108.165,03 € 2.246.422,00 € 11.236.837,90 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 0,00 € 490,67 € 7.097,12 € 0,00 € 21.714,22 € 0,00 € 0,00 € 29.302,01 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 660,24 € 1.031,04 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.691,28 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 196,56 € 1.031,04 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.227,60 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 196,56 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 196,56 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.031,04 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.031,04 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 463,68 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 463,68 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 463,68 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 463,68 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 241.550,30 € 1.882.693,70 € 3.813.203,33 € 1.264.618,09 € 619.939,69 € 3.760.876,70 € 896.259,02 € 5.163.470,66 € 17.642.611,49 €

OTRAS AYUDAS 6.306.452,44 € 371.978,52 € 317.753,57 € 182.097,99 € 1.546.929,78 € 95.020,50 € 585.943,28 € 1.603.505,72 € 11.009.681,80 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 6.050.796,75 € 37.297,68 € 0,00 € 49.319,13 € 1.327.899,13 € 0,00 € 181.145,31 € 1.087.378,38 € 8.733.836,38 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 189.765,04 € 125.758,26 € 0,00 € 1.474,84 € 0,00 € 67.015,16 € 0,00 € 384.013,30 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67.015,16 € 0,00 € 67.015,16 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 125.758,26 € 0,00 € 1.474,84 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 127.233,10 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 189.765,04 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 189.765,04 €

     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 255.655,69 € 144.915,80 € 191.995,31 € 132.778,86 € 217.555,81 € 95.020,50 € 337.782,81 € 516.127,34 € 1.891.832,12 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 28.581.409,42 € 130.266.535,42 € 299.408.689,41 € 123.966.720,97 € 49.870.944,62 € 358.091.356,23 € 80.220.629,81 € 371.268.335,46 € 1.441.674.621,34 €
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AUTORIZADO
IMPORTE PAGADO

AYUDAS DIRECTAS 0 0,00 € 0,00 € 1.473.375 1.430.664.939,54 € 1.423.091.831,94 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 0 0,00 € 0,00 € 1.252.750 1.279.299.356,33 € 1.273.726.111,10 €

     · PÁGO  BÁSICO 0 0,00 € 0,00 € 576.860 829.416.829,19 € 824.919.292,08 €

     · PAGO VERDE 0 0,00 € 0,00 € 578.086 427.771.601,61 € 426.781.149,31 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 0 0,00 € 0,00 € 5.247 6.634.453,12 € 6.572.728,32 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 0 0,00 € 0,00 € 92.557 15.476.472,41 € 15.452.941,39 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 0 0,00 € 0,00 € 119.288 133.691.978,43 € 131.884.431,12 €

  - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 81.711 73.794.617,05 € 72.904.428,59 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 10.530 58.496.090,95 € 57.874.643,63 €

     · A.A. ARROZ 0 0,00 € 0,00 € 1.173 2.716.248,79 € 2.712.762,48 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 0 0,00 € 0,00 € 37.008 6.022.147,80 € 5.875.947,69 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 0 0,00 € 0,00 € 30.799 3.507.167,55 € 3.446.553,62 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0 0,00 € 0,00 € 390 86.417,59 € 84.438,16 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 1.405 2.283.609,74 € 2.244.755,44 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0 0,00 € 0,00 € 406 682.934,63 € 665.327,57 €

  - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 37.577 59.897.361,38 € 58.980.002,53 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 0 0,00 € 0,00 € 10.882 18.849.340,48 € 18.461.485,62 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0 0,00 € 0,00 € 1.465 1.235.789,18 € 1.202.764,07 €

     · A.A. VACUNO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 1.249 5.763.675,84 € 5.691.481,78 €

     · A.A. OVINO 0 0,00 € 0,00 € 13.775 17.983.038,79 € 17.653.404,02 €

     · A.A. CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 7.663 4.449.770,74 € 4.373.718,24 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 38 289.017,82 € 288.386,85 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 28 89.890,63 € 89.890,63 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 2.477 11.236.837,90 € 11.218.871,32 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 23 29.302,01 € 20.503,93 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0 0 0 10 1.691 1.691

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 7 1.227,60 € 1.227,60 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 3 196,56 € 196,56 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 4 1.031,04 € 1.031,04 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 3 463,68 € 463,68 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 3 463,68 € 463,68 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 101.304 17.642.611,49 € 17.459.094,51 €

OTRAS AYUDAS 0 0,00 € 0,00 € 3.682 11.009.681,80 € 10.996.402,96 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 0 0,00 € 0,00 € 35 8.733.836,38 € 8.721.036,51 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0 0,00 € 0,00 € 17 384.013,30 € 384.013,30 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 1 67.015,16 € 67.015,16 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 11 127.233,10 € 127.233,10 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0 0,00 € 0,00 € 5 189.765,04 € 189.765,04 €

     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 3.630 1.891.832,12 € 1.891.353,15 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES 0 0,00 € 0,00 € 1.477.057 1.441.674.621,34 € 1.434.088.234,90 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS
DENOMINACIÓN DE LA AYUDA
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